
 

Dane aktualne na dzień: 24-05-2026 00:49

Link do produktu: https://sklepzbutami.com.pl/oficerki-na-wymiar-szeroka-cholewka-xxx-41-p-4397.html

  
OFICERKI na wymiar SZEROKA
CHOLEWKA XXX 41

Cena 289,99 zł

Numer katalogowy 54898074

Opis produktu
Bardzo modne i wygodne oryginalne mocno ocieplane kozaczki z wysoką cholewką

w bardzo klasycznym stylu, zdobiona surowymi nitami i małą klamrą,

została wykonana z połączenia dwóch rodzajów skóry.

Unikalny fason, który możemy w 100% dopasować do Ciebie!

Obuwie uszyto z połączenia wysokiej jakości eko skóry (górna część cholewki)

oraz skóry naturalnej( sama przyszwa-przó buta) , przez co buty lepiej dopasowują się do stopy,

zapewniają lepszy komfort chodzenia, są solidniejsze.

Piękny fason - rewelacyjne połączanie idealnie skrojonej skóry i wyjątkowych detali!

Idealny do klasycznych dżinsów, a także eleganckich kreacji.

Dla Twojej wygody podeszwę wzmocniono antypoślizgowym materiałem.

Producent połączył modny fason

z bardzo wysoką dbałością o detale i solidnym wykonaniem.

Wymiary niestandardowe - idealne dla osób o tęższej budowie ciała, szerokich łydkach.

Kozaki sięgają POD kolano, wysokość cholewki w najwyższym miejscu wynosi ok. 42 cm,

w najniższym miejscu około 40cm (na życzenie cholewkę można obniżyć ,także podwyższyć,dokonujemy

modyfikacji według życzeń ,oczywiscie wmiare możliwosci ,np bez gadzetów ,bez wstawki zamszowej itp:))

Piękny klasyczny fason sprawdzi się zarówno na co dzień jak i przy wyjątkowych okazjach

.

Buty wsuwane - po wewnętrznej stronie znajduje się zamek błyskawiczny.

Stabilny, szeroki obcas wysoki na ok. 3 cm
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.PODESZWA CAŁA CZARNA  INNA NIZ NA ZDJECIACH (BEZ STRUKTURY TRAPEROWAJ PODESZWA BARDZIEJ WIZYTOWA
KLASYCZNA:)

ABY BUTKI LEŻAŁY DOSKONALE Panie dokonują swoich pomiarów -czyli obwodów następujących miejsc(ważna
uwaga--centymetr ma przylegać do danej części łydki,nie dodajemy centymetrów:( )

1 obwód przez palce wmiejscu haluksów

2 obwód przez pięte pod kątem

3. Obwód kostki w najszerszym miejscu-na wysokosci guziczka

4. Obwód łydki w najszerszym miejscu-na jakiej wysokości cholewki obwód ten się znajduje (np na wysokosci 30 cm mojej
łydki obwód wynosi wtym miejscu 45 cm (wysokosc cholewki mierzymy od poczatku pięty po ciele do żadanej wysokosci )

.

5. Obwód łydki na wysokości cholewki (czyli na 40 cm)

ważny dodatkowy pomiar -----obwód powyzej kostki w przypadku PAŃ

u których łydka rozszerza sie- nagle -u Pań u których łydka rozszerza

się stopniowo pomiar ten nie jest istotny

Proszę nie dodawać centymetrów – metr ma dokładnie przylegać, bez „luzu”!

,PRZY ZAMÓWIENIACH DOSTOSUJEMY SIĘ W MIARE MOŻLIWOŚCI DO WYMAGAŃ KAŻDEJ PANI ,

W RAZIE TRUDNOŚCI Z DOKONANIEM POMIARÓW CHĘTNIE SŁUŻĘ POMOCĄ TEL 517-465-138

UWAGA WPRZYPADKU ŁYDKI ROZSZERZAJĄCEJ SIĘ NAGLE ,począwszy już od kostki,potrzebny dodatkowy wymiar -----obwód
miedzy 3 a 4 pośrodku(nad kostką ,a

KOZACZKI MOGĄ BYĆ RÓWNIEŻ WYKONANE CAŁE ZE SKÓRY NATURALNEJ

KOSZT CAŁYCH ZE SKÓRY 399 ZŁ

długości wkładek 36 -23,7   37-24,3  38-24,8  39-25,4  40-26,2  41-26,9   42-27,3

Tylko na aukcjach cool shoes nabywają Państwo buty

z nie tylko dopasowaną cholewką ile i podeszwą!

W chwili obecnej w sklepach nie jest już dostępne obuwie z podziałem na tęgość (e f g),

tylko na aukcjach cool shoes otrzymują Państw możliwość wyboru tęgości:

h1 stopa normalna

h2 stopa średnio szeroka

h3 stopa bardzo szeroka

MIERZYMY NOGĘ DOKŁADNIE - NIE DODAJEMY CENTYMETRÓW!

PARAMETRYROZMIAR36-42DŁUGOŚĆ WKŁADKI23,5-27,3 CMKOLORCZARNYMATERIAŁSKÓRA EKO & NATURALNA,
TWORZYWOZAPINANIEZAMEK BŁYSKAWICZNYWYSOKOŚĆ OBCASA3,5 CM

Inne rozmiary i kolory są dostępne na moich aukcjach - zapraszam!

MODEL PRODUKOWANY W ROZMIARZE OD 36 DO 41

OKRES OCZEKIWANIA OKOŁO 1,5 TYGODNIA

Wszystkie buty oferowane na moich aukcjach są nowe, nie używane – oryginalnie zapakowane.O
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiał zewnętrzny: Tworzywo skóropodobne
Dostawa z Polski: Tak
Zapięcie: zamek
Fason: oficerki
Nosek: migdałowy
Wysokość cholewki: Do kolana
Ocieplenie: tak
Marka: Inna marka
Rodzaj obcasa: płaski obcas
Kolor: czarny
Stan: Nowy
Materiał wkładki: Inny materiał
Rozmiar: 41
Wysokość obcasa/platformy: 3.5
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